ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

12 ноября 2011 г.  № 20/180

г. Екатеринбург

Об изготовлении настольных ширм для тайного голосования на

избирательных участках на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

Заслушав предложение председателя Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга о

потребности в оборудовании избирательных участков дополнительными

местами для тайного голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Изготовить настольные ширмы для тайного голосования на

избирательных участках за счет средств централизованного фонда

участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

2. Председателю комиссии Шадриной Н.П. заключить договор на

изготовление настольных ширм для тайного голосования на избирательных

участках.

3. Бухгалтеру комиссии Гонгальской Р.В. произвести оплату по

договору за счет средств централизованного фонда участковых

 2

избирательных комиссий, выделенных из федерального бюджета на

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Шадрину Н.П.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова